220

Fundação de Previdência Complementar do Estado de São Paulo

CNPJ 15.401.381/0001-98

CONSELHO DELIBERATIVO

Av. Brigadeiro Luís Antônio, 2701, 10° andar – São Paulo/SP – 01401-000  (11) 3150-1901

LIVRO DE REGISTRO DE ATAS DE REUNIÕES EXTRAORDINÁRIAS

DO CONSELHO DELIBERATIVO
ATA DA 103ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

Aos 20 (vinte) dias do mês de junho de dois mil e vinte e três, às 11:00 horas, conforme

prévia convocação, por meio eletrônico, reuniu-se extraordinariamente o Conselho

Deliberativo da Fundação de Previdência Complementar do Estado de São Paulo SP-

PREVCOM. Participaram os Conselheiros César Silva, Demetrius Queiroz do Rego

Barros, José Francisco Dutra da Silva e Mauro Ricardo Machado Costa, membros

titulares. Pela Diretoria Executiva, Carlos Henrique Flory, Diretor-Presidente, Patrícia

Sales de Oliveira Costa, Karina Damião Hirano, Karina Marçon Spechoto Leite e

Francislene Nascimento, Diretoras. O Conselheiro Mauro Ricardo, assumindo

interinamente a Presidência, deu conhecimento da recepção da Portaria PREF nº 707, de

15.06.23, que altera o artigo 1º da Portaria PREF/GAB nº 325, de 03.06.2019, indicando

o Sr. Mário Sérgio Maschietto, representante da Câmara Municipal, para compor o Comitê

Gestor do Plano de Benefícios SP Previdência, a partir desta data, cessando, em

consequência, a nomeação do Sr. Celso Gabriel. O Conselho deliberativo, acolhendo a

indicação, nomeou e deu posse ao Sr. Mário Sérgio Maschietto, para compor o Comitê

Gestor do Plano de Benefícios SP Previdência, para mandato de 2 (dois) anos. Nada mais

havendo a tratar, o Presidente encerrou a reunião, e eu, Cesar Gnoatto, secretário, lavrei

e subscrevo a presente ata que depois de lida e achada conforme, vai assinada pelos

membros titulares presentes.

Mauro Ricardo Machado Costa
Conselheiro, Presidindo a reunião

César Silva
Conselheiro

Demetrius Queiroz do Rêgo Barros
Conselheiro

José Francisco Dutra da Silva
Conselheiro

Cesar Gnoatto
Secretário

		2023-06-21T10:48:10-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com

	EnvelopeID_93ec9468-e36f-4580-b389-51f26a5175bc: DocuSign Envelope ID: 9C7ED609-0197-48FB-B637-222B8AFE5563